INDICAÇÃO Nº
2847
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando  estudos quanto a viabilidade da liberação de recursos  destinados a instalação e colocação de Câmeras e circuito interno de segurança na E.E. ANTONIO FRANCISCO  DOS SANTOS JUNIOR, no município de Guaiçara.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo, propiciar a segurança dos docentes e discentes daquela unidade Escolar, bem como monitorar a disciplina naquela escola.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha

SPL - Código de Originalidade: 895695 131009 1713